ESTADO DA BAHIA B

CAMARA MUNICIPAL BAIXA GRANDE ‘
C.N.P.J.: 13.232.798/0001-49 o

‘ Namero D. E. : 47121
Processo de Pagamento - Extra Orgamentario ;
i Lt
Origem: 49280 - OUTRAS RETENGOES - EMPRESTIMO CONSIGN. SICOOB SERT ‘i_ R '
Recebimento inicial : 0,00 ‘ ] Pagamentos anteriores : 77.069,61
Outros recebimentos : 100.785,58 - ValordaD. E.: 23.715,97
F o Valor Anulado: © 0,00
Total (A): 100.785,58 1 Total (B ) : 190.785,58
- Saldo (A-B): 0,00
Credor: 54 - COOPERATIVA DE CREDITO DO SERTAO BAIANO LTDA - SIC :
Enderego: PC HONORATO GONCALVES, 84 . Cidade: Pintadas - 3 UF: BA
C.N.PJ. 02-057-584/0001-67 Inscr.Est./Ident.Prof.; . |
Especificagéo : .
PAGAMENTO REFERENTE A EMPRESTIMO CONSIGNADQ DE AGENTES POLITICOS, VEREADORES - MAIO DE 2021.
Recursos financeiros . Préprios
Fica autorizado 0 pagamento de 23.715,97. P
Descontos:  INSS: 0,00 | Outros desc. extraorgamentarios : v 000
IRRF: 0,00 - ' Qutros desc. orgamentarios : o e iy 1} - 0,00 - '
Total de descontos : “1 9,00 Lfquido a pagar: 23.715,97
1" .
Recursos: ¥ .
Conta Banco ; . +-“ =" " Num. Documento Valor
49287 B.B. - 38.110-1 - CAMARA MUN. VER. B. GRANTE - FTE -t . 23.715,97
Autorizo 0 pagamento deste processo. (o] processlo foi pago conforme autorizag&o.
Data: 17/05/2021 * '1 . Data: 17/05/2021
|

Gty Vb

HELIO GONGALVES bEARAUJO JUNIOR * GILMAR NASCIMENTO MATOS
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL TESOUREIRO - CPF 948.888.335-91

————




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCGC DO BRASIL
17/05/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.55.13
1488501488 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CAMARA MUN.VER.B.GRANDE

AGENCIA: 1488-5 CONTA: 38.110-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CAMARA MUN.VER.B.GRANDE

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVQO SICOOB SA BANCO S
AGENCIA: 1002-2 - SICOOB CENTRAL BA

CONTA: 17-5

FAVORECIDO: COQPERATIVA DE CREDITO DO SERTAQ BA
CPF/CNPJ: 02.057.584/0001-67

VALOR: R$ 26.005, 37
DEBITO EM: 17/05/2021

DOCUMENTO: 051714

AUTENTICACAO SISEB: 9.C98.6D9.D60.68C.F50



BANCO 756 AG 3025

3025 - SICOOB SERTAQ-CONSIGNACAQ EM FOLHA DE PAGAMENTO- MAIO DE 2021

N.°Cliente

497037
497037
229105
229105
22989.0
241601
1006525
26422-9
249424
262323
23429-0
265934
232459
105362-0
648019

Nome

ALAELSON BASTOS OLIVEIRA

ALAELSON BASTOS OLIVEIRA

ALMIRO OLIVEIRA RIOS

ALMIRO OLIVEIRA RIOS

AMOS DE SOUZA BORGES JUNIOR
AURENIVAL TAVARES MATOS

DANILA SANTOS BRANDAO

ELENILDO GONCALVES DE SANTANA
GIVALDO ARCANIJO DA SILVA

HELIO GONCALVES DE ARAUJO JUNIOR
JOAO GUALBERTO DE ARAUJO NETO
LUCIANA CARVALHO DE SOUZA OLIVEIRA
NADJA NARA MAGALHAES MIRANDA MELO
RICARDO PEREIRA DE ALMEIDA
WERLISSON OLIVEIRA SILVA

Contrato
815260
805942
797695
797971
796628
797827
798770
798223
797840
796597
758710
595150

'CPF

252.061.658-08
252.061.658-08

191.079.195-49

191.079.195-49
"7004.257.185-57

159.844.355-00
061.861.375-70
952.148.875-15
149.836.725-91
953.598.345-87
045.606.805-82
001.217.665-60

799072 461.308.105-04
82524-7 015.358.835-70
799354 045.838.455-04

TOTAL

Valor Parcela
823,21

R$ 1.423,04

RS 859,61

RS 859,28
RS 2.249,07
RS 2.248,66
R$ 2.248,72
RS 2.246,78
R$ 2.248,97
RS 2.249,07
RS 1.502,82

RS 786,58
RS 1.760,80
R$ 2.248,85
R$ 2.249,91

R$ 26.005,37

N° de parcelas Q.de parcelas

-

ANDOORNOANGTD O o o & w

46
47
47
47
48
47
48
48
48
48
62
120
36
45
47




CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
Folha de Pagamento Analitica
Maio/2021 -0

Secretaria: 01.00.000 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES *

Departamento: 01.01.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA BAIXA GRANDE
Divisdo: 01.01.002 FOLHA DE VEREADORES
g f - > 5 === 5
[[;Iégﬁgo Descrigdo do Evento “th-.e { IRRF | INSS {Prv:Pr Venciglento o Desconto
002|SUBSIDIO 11 SIM | SIM | SIM 66.000,00,
504 | PENSAQ ALIMENTICIA 20% 1| SIM | NAO | NAO 961,16
505|PENSAQ ALIMENTICIA 1| SIM }.NAO | NAO 460,22
1001|CONSIGNADO SiICO08 11| NAO | NAO | NAO 23.715,97
998|PREVIDENCIA SOCIAL 10| SIM I NAO [ NAO | - 6.807,79
999|IMPOSTO DE RENDA RETIDO 10| NAO | NAO | NAO 4.423,15
Quantidade de Servidores 11 66.000,00 36.368,29
Quantidade de dependentes do IR 19
Base do Imposto de Renda 46.955,81 Liquido: 29.631,71
Base da Prev. de quem NAO recolhe 0,00
Base do INSS (Empresa) 66.000,00
f\ Contirb. da Empresa INSS (Emp. + Segurado) 20.667,79 Contribuigio (INSS): 13.860,00 (21,00%)
Sal. Familia + Lic. Matemidade (INSS 0,00 - .
( ) Contribuigio (Prev. Prépria): 0,00 (0,00%)
Valer devido a Previdéncia (INSS) 20.667,79
. Base da Prev. Prépria (Empresa) 0,00
Contrib. da Empresa Prev. Prépria (Emp.+ Segurado) 0,00
Sal. Familia + Lic. Maternidade (Prev. Prépria) 0,00
Valor devido a Previdéncia Prépria 0,00
Mod | R . ——
- . n-,a-.. :: -‘
~

\

Relatério emitido pelo Sistema de Fotha de Pagamento da ST Consultoria Ltd, em 17/05/2021 as 09:22:46 Pégina: 3de 3
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" CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
- 'AV 2 DE JULHO, 871 - CENTRO
_ 44.620-000  BAIXA GRANDE - BA

Data: 17/05/2021
Hora: 09:35:18

) . . Pag.: 1de 1
CNPJ: 13.232.798/0001-49 .
RESUMO POR EVENTO - Més: 05/2021-0
1001 - CONSIGNADO SICOOB§ .
Lotagido Qtde de Servidores Valor (R$)

01.01.001 FOLHA DE SERVIDORES 1 786,58
01.01.002 FOLHA DE VEREADORES 11 23.715,97
01.01.003 FOLHA DE NOMEADOS 1 1.502,82
Total 13 p 26.005,37

Relatério emitido pelo Sistema de Folha de Pagamento da ST Consuitoria Ltd




Maio/2021 - 0

CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
Fotha de Pagamento - Resumo

DA FOLHA

RESUMO
Secretaria: Todas
Departamento: Todos
Divisdo: Todas
[CaAiag;| Deserisaodo EVanto vt T ol g | x| Oida | IRRE | INSS | Py Pra] Vereimentos
1 [SALARIO BASE 8 SIM SIM SIM 16.928,21
2 |SUBSIDIO 11 SIM SiM SIM 66.000,00
20 |SALARIO FAMILIA 2 | NAO | NAO | NAO 153,81
21 |QUINQUENIO 3 Sim SIM SIM 1.082,64
504 |PENSAO ALIMENTICIA 20% 1 SIM | NAO | NAO 961,16
505 [PENSAO ALIMENTICIA 1 SIM NAO | NAO 460,22
1001 [CONSIGNADO SICOOB 13 | NAO | NAO | NAO '——-*7 26.005,37
998 |PREVIDENCIA SOCIAL 18 SIM | NAO | NAO 4 8.447,13
. 999 [IMPOSTO DE RENDA RETIDO 14 | NAO | NAO | NAO _ 4.801,73
Quantidade de Funcionarios 19 84.164,66 40.675,61
6ase do Imposto de Renda '61.810,70 Liquid o: 43.489,05
ependentes de Imposto de Renda 23
Base da Prev. de quem NAO recolhe 0,00
Base do INSS (Empresa) 84.010,85
Contrib. da Empresa (Emp. + Segurado) 26.089,40 Contribuigdo (INSS): 17.64227 (21,00%)
Salario Familia + Lic. Maternidade (INSS) 153,81
Contribuigdo (Prev. Prépria): 0,00 (0,00%)
Valor devido a Previdéncia (INSS) 25.935,59
Base da Previdéncia Prépria (Empresa) 0,00
Cont. da Empresa Prev. Prépria (Emp. + Seg.) 0,00
ilario Familia + Lic."Maternid. (Prev. Prépria) - 0,00
[ alor devido a Previdéncia Propria 0,00

Replil

Relatério emitido pelo Sistema de Folha de Pagamento da ST Consuitoria Ltd em 17/05/2021 as 09:27:37 (Rep {ll)
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